
Recommended Preparation on Pizza

  1 ¼ cup 1 ½ cup 1 ¾ cup 2 cups
  130 g 150 g 170 g 190 g
  4.6 oz 5.3 oz 6 oz 6.7 oz

Handling Instructions
Always keep refrigerated. Once the bag has been opened, the product is best used within 7 days. Shreds can be stored frozen (once thawed it cannot be refrozen).

Recommended Cooking Procedure
Oven Type Temperature Cook Time

Household Conventional Oven 475⁰F 16 minutes

Gas Deck Oven 575⁰F 6 minutes

Impingement Conveyor Oven 525⁰F 5 minutes

Commercial Convection Oven 450⁰F 8 minutes

Rapid Cook Oven Follow Normal Bake Process

PLANT-BASED SHREDS
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This document provides general information only and may be subject to change at anytime without notice. D
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*Source: SPINS 2020

#1 PLANT-BASED CHEESE 
BRAND IN NORTH AMERICA*

Melts & Stretches Bold and Delicious Flavour Non-GMO IngredientsAllergen-Friendly

NEW

IM
PROVED RECIPE

B
EST  TASTE & TE XTURE

MADE WITHCHICKPEA*

INGREDIENTS: Filtered water, 
tapioca flour, coconut oil, expeller 
pressed: canola and/or sa�ower oil, 
vegan natural flavors, chickpea 
protein, salt, tricalcium phosphate, 
lactic acid (vegan), konjac flour, 
xanthan gum, yeast extract, fruit 
and/or vegetable juice color.

INGREDIENTS: Filtered water, 
tapioca flour, coconut oil, expeller 
pressed: canola and/or sa�ower 
oil,  chickpea protein, salt, vegan 
natural flavors, tricalcium 
phosphate, lactic acid (vegan), 
yeast extract, fruit and/or 
vegetable juice color, konjac flour, 
xanthan gum, nutritional yeast.

MOZZARELLA STYLE CUTTING BOARD SHREDS PARMESAN STYLE CUTTING BOARD SHREDS

PL

ANT BASED SOY FREE
GLU

TEN FREEDAIRY FREE

12” 14” 16” 18”

Quantity 
Daiya CB 

Shreds

INGREDIENTS: Filtered water, 
tapioca flour, coconut oil, expeller 
pressed: canola and/or sa�ower 
oil, vegan natural flavors, chickpea 
protein, salt, tricalcium phosphate, 
lactic acid (vegan), konjac flour, 
yeast extract, xanthan gum, 
annatto color, turmeric color, 
nutritional yeast, potassium salt. 

CHEDDAR STYLE CUTTING BOARD SHREDS

PRODUCT NAME UPC ITEM CODE PALLET QUANTITY UNIT SIZE UNITS/CASE DOT CODE DISTRIBUTOR CODE

Mozzarella Style 8 71459 00091 6 3DFU22-103021 90 cases 5lb 3 636659 

Cheddar Style 8 71459 00092 3 3DFU22-103011 90 cases 5lb 3 636532 

Parmesan Style 8 71459 00095 4 3DFU01-103831 90 cases 5lb 3 735623 


